(様式第７号）

労働組合等の意見の変更届

平成  年  月  日付けで認定を受けた再就職援助計画(認定番号第      号）の労働

組合等の意見の変更について下記のとおり届け出ます。

平成  年  月  日

住 所
事業主

氏 名

事業主が法人である場合には、主たる事業所の所在地、法人の名称及び

代表者の氏名を記入すること。
氏名については、記名押印又は自筆による署名で記入すること。

公共職業安定所長 殿

記

再就職援助計画(認定番号第                号）については、

改めて同意します。

労働者代表者 氏名

(注意）

労働者代表者氏名は、自署によるものとしてください。